Prefeitura Municipal
de SItlo Novo- MA

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAcAO

Isuas
0 Prefeito Municipal de SItio Novo - MA, Estado do Maranhäo, no uso de

 atribuicOes legais, e, considerando o disposto no art. 43, inciso VI, da Lei Federal
n° 8.666/93 e Lei Federal 10.520/2002 e alteracôes posteriores,

RESOLVE:

Art 1° - Hornologar a licitacão, na modalidade Pregão Presenciat n 001/2018, por
estar de acordo corn a legislação em vigor, a Empresa, F T EVENTOS EPP CNPJ
19.796.992/000f 33 corn sede .'na sede a Rua 10  de Maio n ° 44 Bairro Centro
Cidade João Lisboa - MA, a fazer a realizaçào e organizacio do camaval 2018 no
Municipio de Sitio Novo'-  MA, , no valor global de R$ 150 450,00 (Cento cinquenta
mil quatrocentos e cinquentareais) -
Art 2° - Determmar a Secretaria Municipal de Planejamento, Of" amento e Gestão,
para as providências cabiveis para o cumprimento do presente termo

Art 3° - Determinar ao serviço de Contabilidade a emissâo do --,respectivo Empenho e
OrdemdePagamento.

'1r)\Jr
Gabinete do Prefeito Municipal de Thfi N5\To 	Estdo do Maranhäo, aos 26
(Vinte e Seis) dias do rnês de Janeiro de 2018.

oAfl6s &
Prefeito Municipal

Av. Presidente José Sarney, SIN - Centro - CEP: 65925-000 - 05.631.03110001-64